
5.00

115S֝ T²n Ch֕ T²ch LȈy Chung
ņiԜm Trung B³nh T²ch LȈy

ng¨y ; L֧p 12741; M« TC: TN12741
Cao ĽԆng Ch²nh quy (CN), ng¨nh , kh·a 2012 - 2015

H֙c kȢ 1 NŁm h֙c: 2015-2016

PHďNG ņêO TӳO
TRһ֨NG ņӳI H֘C SPKT TP.HCM

0.0

2.0

2.7

3.2

3.8

1.4

2.1

3.3

1.3

2.0

-

2013-
2014-
HK02

2012-
2013-
HK01

2014-
2015-
HK02

2014-
2015-
HK02

2012-
2013-
HK01

2013-
2014-
HK01

2014-
2015-
HK01

2014-
2015-
HK02

2014-
2015-
HK02

3

3

3

3

3

3

2

4

3

4

ņi֓n tֹ c¹ng suӸt

ņiԚu khiԜn lԀp tr³nh

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 1

Vi xֹ lĨ

X§c suӸt th֝ng k° ֵng dֱng

To§n cao cӸp A1

An to¨n Ľi֓n

MӴch Ľi֓n

ņi֓n tֹ th¹ng tin

ņi֓n tֹ cҺ bӶn

POEL330262

PLCS330846

PHYS130102

MICR330363

MATH13040
1

MATH13010
1

ELSA320245

ELCI240144

COEL330264

BAEL340662

6.116712741ANHLą DUY QU֜C127410011

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT

DANH SĆCH KHĎNG ņӳT T֜T NGHI֒P



0.0

0.0

0.0

3.1

0.0

0.0

1.7

0.0

3.5

0.0

0.0

0.0

0.0

2.3

3.3

2.8

1.0

0.0

-

2014-
2015-
HK02

-

2013-
2014-
HK01

-

-

2013-
2014-
HK02

2012-
2013-
HK02

2014-
2015-
HK01

-

-

-

-

2012-
2013-
HK01

2014-
2015-
HK01

2012-
2013-
HK02

2013-
2014-
HK02

-

02

2

2

3

2

2

1

2

4

3

3

4

3

1

3

3

2

2

2

Thֽc tԀp Ľi֓n tֹ th¹ng tin

Thֽc tԀp t֝t nghi֓p

Anh VŁn 3

An to¨n Ľi֓n

Thֽc tԀp Ľi֓n tֹ

ņ֟ §n Ľi֓n tֹ

ThiԒt b֗ Ľi֓n

MӴch Ľi֓n

K׃ thuԀt truyԚn s֝ li֓u

ņi֓n tֹ th¹ng tin

ņi֓n tֹ cҺ bӶn

K׃ thuԀt audio-video

Chuy°n ĽԚ thֽc tԒ

Nhóm TC 02

LԀp tr³nh Visual Basic

H֓ th֝ng vi֑n th¹ng

T²n hi֓u v¨ h֓ th֝ng

Thֽc tԀp k׃ thuԀt s֝

Thֽc tԀp ĽiԚu khiԜn lԀp tr³nh

LCOE420464

GRPR314461

ENGL330337

ELSA320245

ELPR320762

ELPR314163

ELEQ220944

ELCI240144

DACO430764

COEL330264

BAEL340662

AUVI331563

AIET314763

02

VBPR131085

TESY331064

SISY320364

PRDI320263

PPLC321346

5.77

6.11

29

67

12741

12741

BÌNH

ANH

H֞ QUANG

Lą DUY QU֜C

12741020

12741001

2

1

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



0.0

2.2

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

3.0

1.9

4.0

0.0

4.3

3.2

3.0

0.0

0.0

-

2012-
2013-
HK02

-

-

2013-
2014-
HK02

-

-

-

-

2013-
2014-
HK02

2012-
2013-
HK01

2013-
2014-
HK02

-

2013-
2014-
HK02

2012-
2013-
HK01

2012-
2013-
HK01

-

-

3

2

1

2

2

2

2

3

1

3

3

2

3

3

3

3

2

2

H֓ th֝ng vi֑n th¹ng

T²n hi֓u v¨ h֓ th֝ng

ņ֟ §n vi֑n th¹ng

Thֽc tԀp vi xֹ lĨ

Thֽc tԀp k׃ thuԀt s֝

Thֽc tԀp ĽiԚu khiԜn lԀp tr³nh

Thֽc tԀp Ľi֓n tֹ c¹ng suӸt

ņi֓n tֹ c¹ng suӸt

Thֽc tԀp k׃ thuԀt Ľo

ņiԚu khiԜn lԀp tr³nh

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 1

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 2

Vi xֹ lĨ

X§c suӸt th֝ng k° ֵng dֱng

To§n cao cӸp A2

To§n cao cӸp A1

Thֽc tԀp vi֑n th¹ng

Thֽc tԀp truyԚn s֝ li֓u

TESY331064

SISY320364

PRTE410864

PRMI320463

PRDI320263

PPLC321346

POEP320262

POEL330262

PMEM31084
4

PLCS330846

PHYS130102

PHYS120202

MICR330363

MATH13040
1

MATH13020
1

MATH13010
1

LTES420564

LDAT420664

5.772912741BÌNHH֞ QUANG127410202

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



3.8

0.0

0.0

4.2

4.7

0.0

1.7

4.8

0.3

4.5

1.5

3.3

3.6

0.0

1.8

2012-
2013-
HK02

-

-

2012-
2013-
HK01

2012-
2013-
HK02

-

2013-
2014-
HK01

2013-
2014-
HK02

2012-
2013-
HK02

2014-
2015-
HK01

2013-
2014-
HK02

2014-
2015-
HK01

2014-
2015-
HK01

-

2012-
2013-
HK01

02

01

5

2

2

2

3

3

2

2

4

3

3

4

3

1

3

Nhֻng nguy°n lĨ cҺ bӶn chֳ nghǫa M§c-
L°nin

Thֽc tԀp truyԚn s֝ li֓u

Thֽc tԀp t֝t nghi֓p

Ph§p luԀt ĽӴi cҼҺng

Anh vŁn 2

ņo lҼ֩ng Ľi֓n v¨ thiԒt b֗ Ľo

An to¨n Ľi֓n

ThiԒt b֗ Ľi֓n

MӴch Ľi֓n

K׃ thuԀt truyԚn s֝ li֓u

ņi֓n tֹ th¹ng tin

ņi֓n tֹ cҺ bӶn

K׃ thuԀt audio-video

Chuy°n ĽԚ thֽc tԒ

Nhóm TC 02

Nhóm TC 01

LԀp tr³nh Visual Basic

LLCT150105

LDAT420664

GRPR314461

GELA220405

ENGL230237

EMIN330244

ELSA320245

ELEQ220944

ELCI240144

DACO430764

COEL330264

BAEL340662

AUVI331563

AIET314763

02

01

VBPR131085

6.51

5.77

33

29

12741

12741

Cһ֨NG

BÌNH

NGUYԝN CHĉ

H֞ QUANG

12741029

12741020

3

2

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



4.9

1.8

2.8

0.0

0.0

0.0

0.5

4.3

1.5

2.2

4.0

4.8

2.8

2.2

0.0

2013-
2014-
HK02

2012-
2013-
HK01

2014-
2015-
HK01

-

-

-

2013-
2014-
HK02

2013-
2014-
HK02

2012-
2013-
HK01

2013-
2014-
HK01

2013-
2014-
HK02

2014-
2015-
HK02

2012-
2013-
HK01

2012-
2013-
HK01

-

02

01

4

3

3

2

1

2

3

3

3

2

3

3

3

3

2

ņi֓n tֹ cҺ bӶn

Nhóm TC 02

Nhóm TC 01

LԀp tr³nh Visual Basic

H֓ th֝ng vi֑n th¹ng

T²n hi֓u v¨ h֓ th֝ng

ņ֟ §n vi֑n th¹ng

Thֽc tԀp ĽiԚu khiԜn lԀp tr³nh

ņi֓n tֹ c¹ng suӸt

ņiԚu khiԜn lԀp tr³nh

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 1

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 2

Vi xֹ lĨ

X§c suӸt th֝ng k° ֵng dֱng

To§n cao cӸp A2

To§n cao cӸp A1

Thֽc tԀp vi֑n th¹ng

BAEL340662

02

01

VBPR131085

TESY331064

SISY320364

PRTE410864

PPLC321346

POEL330262

PLCS330846

PHYS130102

PHYS120202

MICR330363

MATH13040
1

MATH13020
1

MATH13010
1

LTES420564

6.31

6.51

81

33

12741

12741

DUY

Cһ֨NG

ņINH NGUYԝN
HֺU

NGUYԝN CHĉ

12741002

12741029

4

3

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



2.7

0.0

0.0

1.8

0.0

0.0

2.5

0.0

3.8

1.2

4.8

2.5

3.2

4.5

2014-
2015-HK

2014-
2015-
HK01

-

2014-
2015-
HK02

2014-
2015-
HK01

2014-
2015-
HK01

2012-
2013-
HK01

-

2012-
2013-
HK01

2012-
2013-
HK01

2013-
2014-
HK02

2012-
2013-
HK02

2013-
2014-
HK01

2013-
2014-
HK02

02

01

2

4

3

3

4

3

3

2

3

3

2

4

3

3

ThiԒt b֗ Ľi֓n

MӴch Ľi֓n

K׃ thuԀt s֝

ņi֓n tֹ th¹ng tin

ņi֓n tֹ cҺ bӶn

K׃ thuԀt audio-video

Nhóm TC 02

Nhóm TC 01

LԀp tr³nh Visual Basic

Thֽc tԀp ĽiԚu khiԜn lԀp tr³nh

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 1

To§n cao cӸp A1

An to¨n Ľi֓n

MӴch Ľi֓n

K׃ thuԀt s֝

ņi֓n tֹ th¹ng tin

ELEQ220944

ELCI240144

DIGI330163

COEL330264

BAEL340662

AUVI331563

02

01

VBPR131085

PPLC321346

PHYS130102

MATH13010
1

ELSA320245

ELCI240144

DIGI330163

COEL330264

6.32

6.31

54

81

12741

12741

ņI֒P

DUY

TRӹN NG֘C

ņINH NGUYԝN
HֺU

12741926

12741002

5

4

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



0.5

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

3.5

0.0

4.3

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

2014-
2015-
HK01

2013-
2014-
HK02

-

-

2013-
2014-
HK02

-

2014-
2015-
HK02

-

2014-
2015-
HK02

-

-

2014-
2015-
HK01

-

-

-

-

-

-

02

01

3

2

2

2

3

1

3

1

3

3

3

3

2

1

1

3

2

2

Nhóm TC 02

Nhóm TC 01

H֓ th֝ng vi֑n th¹ng

T²n hi֓u v¨ h֓ th֝ng

Thֽc tԀp k׃ thuԀt s֝

Thֽc tԀp ĽiԚu khiԜn lԀp tr³nh

ņi֓n tֹ c¹ng suӸt

Thֽc tԀp k׃ thuԀt Ľo

ņiԚu khiԜn lԀp tr³nh

Gi§o dֱc thԜ chӸt 3

Vi xֹ lĨ

To§n cao cӸp A2

To§n cao cӸp A1

NhԀp m¹n ng¨nh

Gi§o dֱc qu֝c ph¸ng 3

Gi§o dֱc qu֝c ph¸ng 2

Gi§o dֱc qu֝c ph¸ng 1

ņo lҼ֩ng Ľi֓n v¨ thiԒt b֗ Ľo

An to¨n Ľi֓n

Thֽc tԀp Ľi֓n tֹ

02

01

TESY331064

SISY320364

PRDI320263

PPLC321346

POEL330262

PMEM31084
4

PLCS330846

PHED110715

MICR330363

MATH13020
1

MATH13010
1

INMA133164

GDQP008033

GDQP008032

GDQP008031

EMIN330244

ELSA320245

ELPR320762

6.325412741ņI֒PTRӹN NG֘C127419265

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



0.0

4.0

3.0

4.2

4.6

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

4.4

4.9

0.0

2.4

4.4

-

2013-
2014-
HK02

2014-
2015-
HK02

2013-
2014-
HK01

2012-
2013-
HK01

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2013-
2014-
HK02

2013-
2014-
HK02

-

2014-
2015-
HK02

2014-
2015-
HK01

1

3

3

3

3

2

3

5

2

1

1

3

3

2

2

2

4

3

4

Gi§o dֱc thԜ chӸt 3

Vi xֹ lĨ

X§c suӸt th֝ng k° ֵng dֱng

To§n cao cӸp A2

To§n cao cӸp A1

Thֽc tԀp vi֑n th¹ng

ņҼ֩ng l֝i c§ch mӴng cֳa ņӶng C֥ng sӶn
Vi֓t Nam

Nhֻng nguy°n lĨ cҺ bӶn chֳ nghǫa M§c-
L°nin

Gi§o dֱc qu֝c ph¸ng 3

Gi§o dֱc qu֝c ph¸ng 2

Gi§o dֱc qu֝c ph¸ng 1

Anh VŁn 3

ņo lҼ֩ng Ľi֓n v¨ thiԒt b֗ Ľo

An to¨n Ľi֓n

Thֽc tԀp Ľi֓n tֹ

ThiԒt b֗ Ľi֓n

MӴch Ľi֓n

K׃ thuԀt s֝

ņi֓n tֹ cҺ bӶn

PHED110715

MICR330363

MATH13040
1

MATH13020
1

MATH13010
1

LTES420564

LLCT230214

LLCT150105

GDQP008033

GDQP008032

GDQP008031

ENGL330337

EMIN330244

ELSA320245

ELPR320762

ELEQ220944

ELCI240144

DIGI330163

BAEL340662

6.724612741HIԑUNGUYԝN TRUNG127410586

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



0.0

2.8

3.2

1.8

1.6

0.5

0.0

2.0

0.0

3.0

3.0

2.3

2.0

0.0

2014-
2015-
HK01

2013-
2014-
HK02

2012-
2013-
HK02

2013-
2014-
HK02

2013-
2014-
HK01

2014-
2015-
HK01

-

2012-
2013-
HK01

-

2014-
2015-
HK02

2014-
2015-
HK02

2014-
2015-
HK01

2014-
2015-
HK01

-

02

01

1

2

4

3

4

3

1

3

3

2

3

3

2

1

ņ֟ §n Ľi֓n tֹ

ThiԒt b֗ Ľi֓n

MӴch Ľi֓n

ņi֓n tֹ th¹ng tin

ņi֓n tֹ cҺ bӶn

K׃ thuԀt audio-video

Chuy°n ĽԚ thֽc tԒ

Nhóm TC 02

Nhóm TC 01

LԀp tr³nh Visual Basic

H֓ th֝ng vi֑n th¹ng

T²n hi֓u v¨ h֓ th֝ng

ņi֓n tֹ c¹ng suӸt

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 1

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 2

Th² nghi֓m vԀt lĨ ĽӴi cҼҺng

ELPR314163

ELEQ220944

ELCI240144

COEL330264

BAEL340662

AUVI331563

AIET314763

02

01

VBPR131085

TESY331064

SISY320364

POEL330262

PHYS130102

PHYS120202

PHYS110302

6.14

6.72

26

46

12741

12741

HOÀNG

HIԑU

NGUYԝN HֺU

NGUYԝN TRUNG

12741003

12741058

7

6

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



2.9

4.0

1.6

2.8

2.4

0.0

3.5

0.0

0.0

0.0

4.9

0.0

4.7

0.0

3.4

4.8

2012-
2013-
HK02

2013-
2014-
HK02

2012-
2013-
HK02

2012-
2013-
HK01

2012-
2013-
HK01

-

2013-
2014-
HK01

-

-

2014-
2015-
HK02

2012-
2013-
HK01

-

2012-
2013-
HK02

-

2013-
2014-
HK01

2013-
2014-
HK02

1

3

3

3

3

2

3

2

2

2

2

3

3

3

2

2

Th² nghi֓m vԀt lĨ ĽӴi cҼҺng

Vi xֹ lĨ

X§c suӸt th֝ng k° ֵng dֱng

To§n cao cӸp A2

To§n cao cӸp A1

Thֽc tԀp vi֑n th¹ng

ņҼ֩ng l֝i c§ch mӴng cֳa ņӶng C֥ng sӶn
Vi֓t Nam

Thֽc tԀp truyԚn s֝ li֓u

Thֽc tԀp Ľi֓n tֹ th¹ng tin

Thֽc tԀp t֝t nghi֓p

Ph§p luԀt ĽӴi cҼҺng

Anh VŁn 3

Anh vŁn 2

ņo lҼ֩ng Ľi֓n v¨ thiԒt b֗ Ľo

An to¨n Ľi֓n

Thֽc tԀp Ľi֓n tֹ

PHYS110302

MICR330363

MATH13040
1

MATH13020
1

MATH13010
1

LTES420564

LLCT230214

LDAT420664

LCOE420464

GRPR314461

GELA220405

ENGL330337

ENGL230237

EMIN330244

ELSA320245

ELPR320762

6.142612741HOÀNGNGUYԝN HֺU127410037

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



2.8

2.9

4.0

3.9

2.0

0.8

0.7

0.0

0.0

3.0

0.0

0.0

3.5

3.2

2014-
2015-HK

2012-
2013-
HK02

2013-
2014-
HK02

2014-
2015-
HK02

2012-
2013-
HK01

2014-
2015-
HK01

2012-
2013-
HK02

-

2014-
2015-
HK01

2013-
2014-
HK02

-

2013-
2014-
HK02

2012-
2013-
HK01

2012-
2013-
HK02

02

01

2

4

3

4

3

3

2

1

2

2

2

3

3

2

An to¨n Ľi֓n

MӴch Ľi֓n

ņi֓n tֹ th¹ng tin

ņi֓n tֹ cҺ bӶn

Nhóm TC 02

Nhóm TC 01

LԀp tr³nh Visual Basic

H֓ th֝ng vi֑n th¹ng

T²n hi֓u v¨ h֓ th֝ng

ņ֟ §n vi֑n th¹ng

Thֽc tԀp vi xֹ lĨ

Thֽc tԀp k׃ thuԀt s֝

Thֽc tԀp ĽiԚu khiԜn lԀp tr³nh

ņi֓n tֹ c¹ng suӸt

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 1

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 2

ELSA320245

ELCI240144

COEL330264

BAEL340662

02

01

VBPR131085

TESY331064

SISY320364

PRTE410864

PRMI320463

PRDI320263

PPLC321346

POEL330262

PHYS130102

PHYS120202

6.28

6.14

84

26

12741

12741

H֞NG

HOÀNG

NGUYԝN TH֖

NGUYԝN HֺU

12741004

12741003

8

7

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



1.0

3.7

3.7

0.0

2.5

0.0

4.8

4.3

0.0

0.0

4.0

4.0

3.7

2012-
2013-
HK02

2013-
2014-
HK02

2014-
2015-
HK01

2013-
2014-
HK02

2013-
2014-
HK02

-

2014-
2015-
HK01

2014-
2015-
HK02

2012-
2013-
HK02

-

2013-
2014-
HK02

2013-
2014-
HK01

2012-
2013-
HK01

02

01

02

4

4

3

2

3

3

3

3

2

2

3

1

3

MӴch Ľi֓n

ņi֓n tֹ cҺ bӶn

K׃ thuԀt audio-video

Nhóm TC 02

Nhóm TC 01

Thֽc tԀp Ľi֓n tֹ c¹ng suӸt

To§n cao cӸp A1

NhԀp m¹n ng¨nh

K׃ thuԀt s֝

Nhóm TC 02

LԀp tr³nh Visual Basic

T²n hi֓u v¨ h֓ th֝ng

Thֽc tԀp ĽiԚu khiԜn lԀp tr³nh

ņiԚu khiԜn lԀp tr³nh

Gi§o dֱc thԜ chӸt 3

To§n cao cӸp A1

ELCI240144

BAEL340662

AUVI331563

02

01

POEP320262

MATH13010
1

INMA133164

DIGI330163

02

VBPR131085

SISY320364

PPLC321346

PLCS330846

PHED110715

MATH13010
1

6.35

6.47

6.28

71

99

84

12741

12741

12741

HһNG

HUӷN

H֞NG

TRӹN XUĄN

LÊ HOÀNG

NGUYԝN TH֖

12741072

12741928

12741004

10

9

8

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



2.5

4.3

3.0

3.4

4.0

4.5

3.6

3.5

3.0

4.3

1.9

4.4

3.8

2014-
2015-
HK02

2014-
2015-
HK01

2013-
2014-
HK02

2014-
2015-
HK02

2013-
2014-
HK02

2014-
2015-
HK02

2012-
2013-
HK02

2012-
2013-
HK02

2013-
2014-
HK02

2012-
2013-
HK02

2012-
2013-
HK01

2013-
2014-
HK01

2013-
2014-
HK02

02

4

3

2

3

3

3

2

1

3

3

3

3

2

ņi֓n tֹ cҺ bӶn

K׃ thuԀt audio-video

Nhóm TC 02

Thֽc tԀp Ľi֓n tֹ c¹ng suӸt

ņi֓n tֹ c¹ng suӸt

ņiԚu khiԜn lԀp tr³nh

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 1

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 2

Th² nghi֓m vԀt lĨ ĽӴi cҼҺng

Vi xֹ lĨ

X§c suӸt th֝ng k° ֵng dֱng

To§n cao cӸp A1

Anh VŁn 3

ThiԒt b֗ Ľi֓n

BAEL340662

AUVI331563

02

POEP320262

POEL330262

PLCS330846

PHYS130102

PHYS120202

PHYS110302

MICR330363

MATH13040
1

MATH13010
1

ENGL330337

ELEQ220944

6.40

6.35

59

71

12741

12741

Hһ֦NG

HһNG

NGUYԝN XUĄN

TRӹN XUĄN

12741011

12741072

11

10

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



3.8

2.2

4.0

3.3

1.8

2.5

4.0

4.3

3.8

3.4

0.0

4.8

2.8

2.0

2014-
2015-
HK01

2012-
2013-
HK02

2013-
2014-
HK02

2014-
2015-
HK02

2013-
2014-
HK02

2012-
2013-
HK01

2013-
2014-
HK02

2014-
2015-
HK02

2012-
2013-
HK01

2012-
2013-
HK01

-

2013-
2014-
HK02

2012-
2013-
HK02

2013-
2014-
HK02

3

2

2

3

3

3

3

3

3

3

2

2

4

3

H֓ th֝ng vi֑n th¹ng

T²n hi֓u v¨ h֓ th֝ng

Thֽc tԀp Ľi֓n tֹ c¹ng suӸt

ņi֓n tֹ c¹ng suӸt

ņiԚu khiԜn lԀp tr³nh

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 1

Vi xֹ lĨ

X§c suӸt th֝ng k° ֵng dֱng

To§n cao cӸp A2

To§n cao cӸp A1

Thֽc tԀp vi֑n th¹ng

An to¨n Ľi֓n

MӴch Ľi֓n

ņi֓n tֹ th¹ng tin

TESY331064

SISY320364

POEP320262

POEL330262

PLCS330846

PHYS130102

MICR330363

MATH13040
1

MATH13020
1

MATH13010
1

LTES420564

ELSA320245

ELCI240144

COEL330264

6.405912741Hһ֦NGNGUYԝN XUĄN1274101111

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

2.5

2014-
2015-HK

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2014-
2015-
HK01

-

-

-

-

2014-
2015-
HK01

-

-

2014-
2015-
HK01

-

2012-
2013-
HK01

02

01

2

2

2

1

1

3

3

3

3

2

2

1

1

2

4

3

3

3

4

3

1

3

Thֽc tԀp t֝t nghi֓p

Ph§p luԀt ĽӴi cҼҺng

Gi§o dֱc qu֝c ph¸ng 3

Gi§o dֱc qu֝c ph¸ng 2

Gi§o dֱc qu֝c ph¸ng 1

Anh VŁn 3

Anh vŁn 2

Anh VŁn 1

ņo lҼ֩ng Ľi֓n v¨ thiԒt b֗ Ľo

An to¨n Ľi֓n

Thֽc tԀp Ľi֓n tֹ

ņ֟ §n Ľi֓n tֹ

ThҼӤc t©Ӥp Ľi°Ӥn

ThiԒt b֗ Ľi֓n

MӴch Ľi֓n

K׃ thuԀt s֝

K׃ thuԀt truyԚn s֝ li֓u

ņi֓n tֹ th¹ng tin

ņi֓n tֹ cҺ bӶn

K׃ thuԀt audio-video

Chuy°n ĽԚ thֽc tԒ

Nhóm TC 02

Nhóm TC 01

LԀp tr³nh Visual Basic

GRPR314461

GELA220405

GDQP008033

GDQP008032

GDQP008031

ENGL330337

ENGL230237

ENGL130137

EMIN330244

ELSA320245

ELPR320762

ELPR314163

ELPR210644

ELEQ220944

ELCI240144

DIGI330163

DACO430764

COEL330264

BAEL340662

AUVI331563

AIET314763

02

01

VBPR131085

0.00

6.40

0

59

12741

12741

MINH

Hһ֦NG

LÊ ANH

NGUYԝN XUĄN

12741933

12741011

12

11

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

-

2014-
2015-
HK01

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

2

2

2

2

3

1

3

3

2

1

1

1

1

3

3

3

3

2

3

5

2

2

2

3

ņ֟ §n vi֑n th¹ng

Thֽc tԀp vi xֹ lĨ

Thֽc tԀp k׃ thuԀt s֝

Thֽc tԀp ĽiԚu khiԜn lԀp tr³nh

Thֽc tԀp Ľi֓n tֹ c¹ng suӸt

ņi֓n tֹ c¹ng suӸt

Thֽc tԀp k׃ thuԀt Ľo

ņiԚu khiԜn lԀp tr³nh

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 1

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 2

Th² nghi֓m vԀt lĨ ĽӴi cҼҺng

Gi§o dֱc thԜ chӸt 3

Gi§o dֱc thԜ chӸt 2

Gi§o dֱc thԜ chӸt 1

Vi xֹ lĨ

X§c suӸt th֝ng k° ֵng dֱng

To§n cao cӸp A2

To§n cao cӸp A1

Thֽc tԀp vi֑n th¹ng

ņҼ֩ng l֝i c§ch mӴng cֳa ņӶng C֥ng sӶn
Vi֓t Nam

Nhֻng nguy°n lĨ cҺ bӶn chֳ nghǫa M§c-
L°nin

TҼ tҼ֫ng H֟ Ch² Minh

Thֽc tԀp truyԚn s֝ li֓u

Thֽc tԀp Ľi֓n tֹ th¹ng tin

NhԀp m¹n ng¨nh

PRTE410864

PRMI320463

PRDI320263

PPLC321346

POEP320262

POEL330262

PMEM31084
4

PLCS330846

PHYS130102

PHYS120202

PHYS110302

PHED110715

PHED110613

PHED110513

MICR330363

MATH13040
1

MATH13020
1

MATH13010
1

LTES420564

LLCT230214

LLCT150105

LLCT120314

LDAT420664

LCOE420464

INMA133164

0.00012741MINHLÊ ANH1274193312

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



0.0

0.0

4.6

0.0

0.3

0.0

4.5

0.0

4.5

0.0

0.0

3.3

0.0

0.0

3.0

0.0

-

2014-
2015-
HK02

2013-
2014-
HK01

-

2013-
2014-
HK01

-

2014-
2015-
HK01

2014-
2015-
HK01

2014-
2015-
HK01

2014-
2015-
HK02

-

2014-
2015-
HK01

-

-

2014-
2015-
HK01

-

02

01

2

2

3

3

2

2

4

3

3

3

4

3

1

3

3

2

Thֽc tԀp truyԚn s֝ li֓u

Thֽc tԀp t֝t nghi֓p

Anh VŁn 3

ņo lҼ֩ng Ľi֓n v¨ thiԒt b֗ Ľo

An to¨n Ľi֓n

ThiԒt b֗ Ľi֓n

MӴch Ľi֓n

K׃ thuԀt s֝

K׃ thuԀt truyԚn s֝ li֓u

ņi֓n tֹ th¹ng tin

ņi֓n tֹ cҺ bӶn

K׃ thuԀt audio-video

Chuy°n ĽԚ thֽc tԒ

Nhóm TC 02

Nhóm TC 01

LԀp tr³nh Visual Basic

H֓ th֝ng vi֑n th¹ng

T²n hi֓u v¨ h֓ th֝ng

LDAT420664

GRPR314461

ENGL330337

EMIN330244

ELSA320245

ELEQ220944

ELCI240144

DIGI330163

DACO430764

COEL330264

BAEL340662

AUVI331563

AIET314763

02

01

VBPR131085

TESY331064

SISY320364

6.45

0.00

39

0

12741

12741

NG֘C

MINH

Vȇ TUӷN

LÊ ANH

12741093

12741933

13

12

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



0.0

4.7

2.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

2.5

0.0

0.0

4.2

0.0

4.5

2014-
2015-
HK02

2013-
2014-
HK01

2012-
2013-
HK01

2014-
2015-
HK01

2012-
2013-
HK02

-

-

-

-

-

2012-
2013-
HK01

2012-
2013-
HK02

2014-
2015-
HK02

2012-
2013-
HK01

-

2013-
2014-
HK01

02

01

1

3

3

3

2

1

2

2

3

3

3

2

3

3

2

2

Gi§o dֱc thԜ chӸt 1

Anh VŁn 3

Nhóm TC 02

Nhóm TC 01

LԀp tr³nh Visual Basic

H֓ th֝ng vi֑n th¹ng

T²n hi֓u v¨ h֓ th֝ng

ņ֟ §n vi֑n th¹ng

Thֽc tԀp ĽiԚu khiԜn lԀp tr³nh

Thֽc tԀp Ľi֓n tֹ c¹ng suӸt

ņi֓n tֹ c¹ng suӸt

ņiԚu khiԜn lԀp tr³nh

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 1

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 2

Vi xֹ lĨ

To§n cao cӸp A2

Thֽc tԀp vi֑n th¹ng

TҼ tҼ֫ng H֟ Ch² Minh

PHED110513

ENGL330337

02

01

VBPR131085

TESY331064

SISY320364

PRTE410864

PPLC321346

POEP320262

POEL330262

PLCS330846

PHYS130102

PHYS120202

MICR330363

MATH13020
1

LTES420564

LLCT120314

6.70

6.45

104

39

12741

12741

PHһҹNG

NG֘C

NGUYԝN XUĄN

Vȇ TUӷN

12741108

12741093

14

13

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



0.0

0.0

4.8

4.8

0.0

4.6

4.4

3.3

0.0

2.9

0.0

2.2

3.5

4.7

-

-

2014-
2015-
HK02

2014-
2015-
HK02

-

2012-
2013-
HK01

2012-
2013-
HK02

2013-
2014-
HK01

-

2012-
2013-
HK01

-

2012-
2013-
HK02

2014-
2015-
HK02

2014-
2015-
HK02

02

02

02

02

3

1

2

3

3

3

2

2

1

3

1

4

2

3

K׃ thuԀt audio-video

Chuy°n ĽԚ thֽc tԒ

Nhóm TC 02

T²n hi֓u v¨ h֓ th֝ng

To§n cao cӸp A1

K׃ thuԀt audio-video

Nhóm TC 02

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 1

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 2

An to¨n Ľi֓n

Nhóm TC 02

Thֽc tԀp k׃ thuԀt Ľo

To§n cao cӸp A1

ThҼӤc t©Ӥp Ľi°Ӥn

MӴch Ľi֓n

An to¨n Ľi֓n

Nhóm TC 02

LԀp tr³nh Visual Basic

AUVI331563

AIET314763

02

SISY320364

MATH13010
1

AUVI331563

02

PHYS130102

PHYS120202

ELSA320245

02

PMEM31084
4

MATH13010
1

ELPR210644

ELCI240144

ELSA320245

02

VBPR131085

6.13

6.38

6.59

6.31

7.13

6.89

6.70

11

102

103

106

111

113

104

12741

12741

12741

12741

12741

12741

12741

Vȇ

TRÂM

THԁNG

SҹN

QUANG

PHһ֮NG

PHһҹNG

LְC HOêNG

PHӳM TH֖ THĒY

Lą ņִC

VI THԑ

TӳI THANH

H֞ TH֖ NHһ

NGUYԝN XUĄN

12741917

12741010

12741128

12741905

12741112

12741110

12741108

20

19

18

17

16

15

14

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

4.4

0.0

0.0

0.0

0.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2013-
2014-
HK02

-

-

-

-

3

3

2

3

5

2

2

2

3

2

2

2

1

1

3

3

3

3

2

1

1

2

4

3

3

4

To§n cao cӸp A2

To§n cao cӸp A1

Thֽc tԀp vi֑n th¹ng

ņҼ֩ng l֝i c§ch mӴng cֳa ņӶng C֥ng sӶn
Vi֓t Nam

Nhֻng nguy°n lĨ cҺ bӶn chֳ nghǫa M§c-
L°nin

TҼ tҼ֫ng H֟ Ch² Minh

Thֽc tԀp truyԚn s֝ li֓u

Thֽc tԀp Ľi֓n tֹ th¹ng tin

NhԀp m¹n ng¨nh

Thֽc tԀp t֝t nghi֓p

Ph§p luԀt ĽӴi cҼҺng

Gi§o dֱc qu֝c ph¸ng 3

Gi§o dֱc qu֝c ph¸ng 2

Gi§o dֱc qu֝c ph¸ng 1

Anh VŁn 3

Anh vŁn 2

Anh VŁn 1

ņo lҼ֩ng Ľi֓n v¨ thiԒt b֗ Ľo

Thֽc tԀp Ľi֓n tֹ

ņ֟ §n Ľi֓n tֹ

ThҼӤc t©Ӥp Ľi°Ӥn

ThiԒt b֗ Ľi֓n

MӴch Ľi֓n

K׃ thuԀt truyԚn s֝ li֓u

ņi֓n tֹ th¹ng tin

ņi֓n tֹ cҺ bӶn

MATH13020
1

MATH13010
1

LTES420564

LLCT230214

LLCT150105

LLCT120314

LDAT420664

LCOE420464

INMA133164

GRPR314461

GELA220405

GDQP008033

GDQP008032

GDQP008031

ENGL330337

ENGL230237

ENGL130137

EMIN330244

ELPR320762

ELPR314163

ELPR210644

ELEQ220944

ELCI240144

DACO430764

COEL330264

BAEL340662

6.131112741VȇLְC HOêNG1274191720

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT



0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

2.3

0.0

0.0

3.5

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

-

-

-

-

-

-

-

2014-
2015-
HK02

-

-

2014-
2015-
HK02

-

-

-

-

-

-

02

01

3

2

1

2

2

2

2

3

1

3

3

2

1

1

1

1

3

Nhóm TC 02

Nhóm TC 01

H֓ th֝ng vi֑n th¹ng

T²n hi֓u v¨ h֓ th֝ng

ņ֟ §n vi֑n th¹ng

Thֽc tԀp vi xֹ lĨ

Thֽc tԀp k׃ thuԀt s֝

Thֽc tԀp ĽiԚu khiԜn lԀp tr³nh

Thֽc tԀp Ľi֓n tֹ c¹ng suӸt

ņi֓n tֹ c¹ng suӸt

Thֽc tԀp k׃ thuԀt Ľo

ņiԚu khiԜn lԀp tr³nh

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 1

VԀt lĨ ĽӴi cҼҺng 2

Th² nghi֓m vԀt lĨ ĽӴi cҼҺng

Gi§o dֱc thԜ chӸt 3

Gi§o dֱc thԜ chӸt 2

Gi§o dֱc thԜ chӸt 1

Vi xֹ lĨ

02

01

TESY331064

SISY320364

PRTE410864

PRMI320463

PRDI320263

PPLC321346

POEP320262

POEL330262

PMEM31084
4

PLCS330846

PHYS130102

PHYS120202

PHYS110302

PHED110715

PHED110613

PHED110513

MICR330363

6.131112741VȇLְC HOêNG1274191720

ņTKTC BBTC NHHKT°n m¹n h֙cMã MHBBTBTLSTCT°n l֧pH֙ v¨ t°nMã SVSTT

INMA220305 NhԀp m¹n quӶn tr֗ h֙c 2

GEEC220105 Kinh tԒ h֙c ĽӴi cҼҺng (Ng¨nh ngo¨i kinh tԒ) 2

INSO321005 NhԀp m¹n x« h֥i h֙c 2

Nhóm TC 01 :     4 TC  (Min)

Ghi ch¼: BBTC = T֡ h֯p nh·m MH bԂt bu֥c tֽ ch֙n chҼa t²ch lȈy
ĽҼ֯c



GRTO314263 Chuy°n ĽԚ t֝t nghi֓p (Cņ - ņT TT) 2

GRPR404863 Kh·a luԀn t֝t nghi֓p (Cņ - ņT TT) 5

GRPR454861 Kh·a luԀn t֝t nghi֓p (Cņ - ņTVT) 5

GRES314363 TiԜu luԀn t֝t nghi֓p (Cņ - ņT TT) 3

Nhóm TC 02 :     5 TC  (Min)

IQMA220205 NhԀp m¹n quӶn tr֗ chӸt lҼ֯ng 2

PLSK320605 K׃ nŁng x©y dֽng kԒ hoӴch 2


